— 1 —

上海市普陀区教育局文件

普教民〔2024〕3号

上海市普陀区教育局关于同意

上海时尚之都专修学院有限公司

变更举办者的批复

上海时尚之都专修学院有限公司：

你公司关于变更举办者的申请已收悉。经审核，同意你公司

变更举办者的申请。举办者由上海纺织（集团）有限公司、上海

纺织投资管理有限公司变更为上海纺织（集团）有限公司。

特此批复。

                                          普陀区教育局

                                        2024 年 2 月 26 日

  — 2 —

抄送：普陀区市场监督管理局

普陀区教育局办公室                     2024 年 2月 26日印发